PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

RETIFICAÇÃO

 DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO 001/2018.

     O Sr. FAVIO MARCEL TELIS GONZALEZ, Prefeito Municipal de

Jaguarão, através da Secretaria de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do art. 37, IX da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, RETICA O

ANEXO II do PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO 001/2018 para

provimento de vaga temporária de 03 (três) professores área II, sendo 2 (dois) com

formação em medicina veterinária ou zootecnia e 1 (um) com formação  em engenharia

agrícola ou agronômica com programa de formação pedagógica – esquema I, que segue:

RELAÇÃO DE DOCUMENTOS E PONTUAÇÕES A SEREM

ATRIBUÍDAS para CARGO: PROFESSOR ÁREA II  COM FORMAÇÃO EM

MEDICINA VETERINARIA OU ZOOTECNIA E COMPLEMENTAÇÃO

PEDAGÓGICA: requisito para provimento do cargo: Registro no CRMV.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e oito (28) dias

do mês de março de dois mil e dezoito (2.018).

Favio Marcel Telis Gonzalez

Prefeito Municipal